
муниципальное дошкольное образовательное учреждение 
«Детский сад № 18 «Кораблик» 

г. Волжского Волгоградской области»
(М Д О У д/с  № 18)

ПРИКАЗ

/< / /< ? .  2016 № 6/М

О прибытии воспитанников

На основании направления Управления Образования и заявления родителей 

п р и к а з ы в а ю :

1. Принять следующих воспитанников:

Группа № 11

1. Будкевич Аллита Андреевна 09.09.2010 года рождения направление №  3056 
дата выдачи 07.06.2016 г. с 17.10.2016 г.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Исполняющий обязанности 
заведующего Н.А. Кудряшова



муниципальное дошкольное образовательное учреждение 
«Детский сад №  I 8 «Кораблик» 

г. Волжского Волгоградской области»
(МДОУ д/с № 18)

И Р И К А *

хУ. /Р . 2016 л- £3_

О прибытии воспитанников

Па основании направления Управления Образования и заявления родителей 

п р и к а з  ы в а ю:

I. 11р и п я1ь следующих воспи танников:

1 р у п п а№  5

1. Мишакин Mai вей Олегович 1 1.01.2013 года рождения направление S" >730 
дата выдачи 18.10.20К) г. с 27.10.2016) г.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Исполняющий обязанности 
заведующего 11.Л. Кудряшова



муниципальное дошкольное образовательное учреждение 
«Детский сад № 18 «Кораблик» 

г. Волжского Волгоградской области»
(МДОУ д/с№ 18)

ПРИКАЗ

3 *. /<?■______ 2016 №

О прибытии воспитанников

На основании направления Управления Образования и заявления родителей 

п р и к а з ы в а ю :

1. Принять следующих воспитанников:

Группа № 2

1. Мотченко Софья Павловна 01.10.2014 года рождения направление № 5654 
дата выдачи 05.10.2016 г. с 31.10.2016 г.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий ffi'C t/f ^ О.Н. Хабарова



муниципальное дошкольное образовательное учреждение 
«Детский сад № 18 «Кораблик» 

г. Волжского Волгоградской области»
(МДОУ д/с №  18)

ПРИКАЗ

У / 2016 № 66
О прибытии воспитанников

На основании направления Управления Образования и заявления родителей 

п р и к а з ы в а ю :

1. Принять следующ их воспитанников:

Группа № 2

1. Герасименко Григорий Андреевич 08.04.2015 года рождения направление 
№ 5702 дата выдачи 12.10.2016 г. с 07.11.2016 г.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий О.Н. Хабарова


